ДОПОЛНИТЕЛЪНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЬ 2
к Соглашению о передаче осуществления части полпомочий

администрации Малиновского сельсовета Тамбовского района Тамбовской
области по решению вопросов местного значения в области градостроительной

деятельности и жилищных правоотношений от 10.07.2020

<< /r>> 2021' г.

Администрацпя Малпновского сельсовета Тамбовского района
Тамбовской областп в лице глzrвы сельсовета Воякина Ивана Апдреевича,
действ}тощего на основании Устава с одной стороны и администрация Тамбовского

района Тамбовской области в лице главы Тамбовского района Тамбовской области
Бородипа Длексея Владпмировича, действующего на основании Устава Тамбовского

района Тамбовской области, утвержденного решением Тамбовского районного Совета
народЕых депутатов от l5.04.20lб Jф364 (с изменениями), с лругой стороны,

руководствуясь Гралостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным
кодексом Российской Федерации, ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10,200З Nsl3l-
ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Решением Тамбовского районного Совета народных депутатов от
24,О6.2О2| }lb338 (О внесении изменений в решение Тамбовского районного Совета
народных депутатов Тамбовской области от 25.06.2020 ЛЬ217<О принятии части
полномочий оргапов местного самоуправления поселений, входящих в состав
Тамбовского района Тамбовской области, по решению вопросов местного значения в

области градостроительной деятельности и жилищных правоотношений>, Уставом
Малиновского сельсовета, Решением Малиновского сельского Совета народных

деIryтатов от 28.05.202l J',lb 13б (О внесении изменений в решение Малиновского
сельского Совета народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области от
15.06.2020 Ns88 (О передаче осуществления части полномочий администрации
Малиновского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области по решению
вопросов местного значения в области градостроительной деятельности и жилищных
правоотношений>>, для долговременного сотрудничества на договорной основе,
закJIючили настоящее .Щополнительное соглашение J\Ъ2 к Соглашению от 10.07.2020 о

нижеследующем:
1. Пункт 3 части 1 признать утратившим сиJIу.
2. Настоящее дополнительное Соглашение вступает в силу с момента его

подписаниrI уполномоченными на то представителями обеих сторон.
3. Все остальные положения Соглаluения о передаче осуществления части

полномочий по решению вопросов местного значеЕия в области градостроительной

деятельности и,(иJIищных правоотношений остаются без изменения.
4. Настоящее дополнительное Соглашение составлено в двух экземплярах,

имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой стороны.
5. Юрилические адреса, реквизиты и подписи Сторон.

Администрация
, УФК по Тамбовской области (Финансовое

Тамбовского района Тамбовской области)
З92525, Тамбовская областъ, Тамбовский район,

д.lл
Код администратора доходов 820

управление администрации

п. Строителъ, ул.Придорожная,

иннкпп 6820004853/68200 l 00 1

pl с 0З2З l 643б8б400006400
ОТДЕЛЕНИЕ ТАМБОВ БАНКА РОССИИlNФК по
Бик 0lб850200, октмо 68б40000

Глава района В.Бородин

сельсовет
УФК по Тамбовской области (администрапия Малиновского сельсовета Тамбовского

района Тамбовской области)
З92551, с.Малиновка, ул.Школьная д.19 Тамбовского района Тамбовской области
Код администратора доходов 926
инн/кпп 6820022|1 9 l 68200 1 00 1

р/с 03 l 00б430000000 1б400
к/с 401028 10645з70000057
ОТДЕЛЕНИЕ ТАМБОВ БАНКА РОССИ}VЛlФК по Тамбовской области
Бик 0l6850200, октмо 68640456

глава сельсовета

/
//-.rJ?.фtу-zа,r/

./
,/

И.А.Воякин